
 

 

POSTANOWIENIE NR 316/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ELBLĄGU II 

z dnia 10 grudnia 2025 r. 

 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Rybno na stałe obwody głosowania, ustalenia  

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r.  

poz. 365), Komisarz Wyborczy w Elblągu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Rybno ustalonych 

postanowieniem Nr 532-6/2020 Komisarza Wyborczego w Elblągu II z dnia 24 lutego 2020 r. w sprawie podziału 

Gminy Rybno na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych (Dz. Urz. Woj. Warmińsko - Mazurskiego z 2020 r. poz. 1056, zm. Dz. Urz. Woj. Warmińsko-

Mazurskiego z 2021 r. poz. 1097, Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2023 r. poz. 2692, Dz. Urz. Woj. 

Warmińsko-Mazurskiego z 2023 r. poz. 4023). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic obwodów 

głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Rybno, Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Elblągu. Skargę 

wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Elblągu II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego 

przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu  

w Elblągu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Elblągu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Rybno. 

 Komisarz Wyborczy w Elblągu II 

Arkadiusz Zaczek 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 11 grudnia 2025 r.

Poz. 4837



 

Załącznik  

do postanowienia nr 316/2025 

Komisarza Wyborczego w Elblągu II 

z dnia 10 grudnia 2025 r. 

 

Podział Gminy Rybno na stałe obwody głosowania 

 

Numer obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Groszki, Naguszewo, Rumian. 

Świetlica Wiejska  

(Sala OSP) w Rumianie,  

Rumian 38,  

13-220 Rybno 

2 Hartowiec 

Lokalne Centrum Aktywności Społecznej w Hartowcu,  

Hartowiec 109A,  

13-220 Rybno 

3 Gralewo-Stacja, Koszelewki, Rapaty, Żabiny. 

Lokalne Centrum Aktywności Społecznej w Żabinach, 

Żabiny 91,  

13-220 Rybno 

4 Koszelewy 

Świetlica Wiejska w Koszelewach,  

Koszelewy 85,  

13-206 Płośnica 

5 

Grabacz, Gronowo, Kopaniarze, Wery, 

Rybno ulice: Grunwaldzka, Kasztanowa, 

Kostkowo, Kościelna, Krótka, Leśna, 

Lubawska, Nowomiejska, Obwodowa, 

Ogrodowa, Praska, Rzemieślnicza, 

Wyzwolenia, Zarybińska, Stary Młyn, 

Strażacka 

Świetlica Wiejska  

(Dzienny Dom Seniora) w Rybnie,  

ul. Lubawska 12,  

13-220 Rybno 

6 Nowa Wieś, Prusy, Szczupliny, Tuczki. 

Świetlica Wiejska w Tuczkach,  

Tuczki 28,  

13-220 Rybno 

7 Dębień, Truszczyny. 

Świetlica Wiejska 

 (Klub Seniora) w Dębieniu,  

Dębień 9,  

13-220 Rybno 

8 

Rybno-ulice: 1 Maja, Lipcowa, Chabrowa, 

Dworcowa, Górna, Jaśminowa, Kolejowa, 

Kolonia, Łąkowa, Makowa, Nowa, Piaskowa, 

Piękna, Polna, Poprzeczna, Różana, 

Słoneczna, Sosnowa, Spacerowa, Sportowa, 

Strumykowa, Tęczowa, Topolowa, 

Wrzosowa, Zajeziorna, Stroma, Świerkowa, 

Letniskowa 

Sala narad Rady Gminy Rybno 

 (dawna sala OSP) w Rybnie,  

ul. Lubawska 15,  

13-220 Rybno 

9 Grądy, Jeglia 

Świetlica Wiejska  

(Dzienny Dom Seniora) w Jeglii,  

Jeglia 11,  

13-220 Rybno 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4837


		2025-12-11T12:34:29+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




